Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor
Vereador Igor Rosa Tambara
Presidente da Câmara Municipal de Jaguari
Jaguari/RS.

REQUERIMENTO N.º 014/2019

A Vereadora que a este subscreve, da Bancada do PDT, vêm diante de

Vossa Excelência, requerer a Mesa Diretora, que convoque o Prefeito Municipal,

Vice-Prefeito Municipal, Secretário Municipal de Finanças, Assessor de Impressa e o

motorista que transportou as cestas, a fim de realizar uma acareação,

preferencialmente em sessão ordinária, para tratar sobre o empenho no valor de

R$ 4.175,00, referente à compra das cestas oferecidas aos atores globais.

Nestes termos, pedem deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 16 de maio de 2019.

Cátina Monteiro Frescura,
Vereadora.